
UCHWAŁA NR VI/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2024 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 21 maja 2024 r.  w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Jasieniu i wyboru jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 17 ust.1, pkt.1, § 64 Statutu Gminy Jasień - uchwała XXXIX/340/14 Rady 
Miejskiej w Jasieniu z dnia  18 września 2014 r. – (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2014 r. poz. 1699 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Jasieniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 w składzie Komisji Rewizyjnej wykreśla się pkt 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Gotfryd 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3018B374-F236-4CF3-B5C6-E8B1EAA8146E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 15.07.2024 r. na ręce Przewodniczącej Rady Miejskiej w Jasieniu radny Zbigniew Walczak złożył 
rezygnację z członkostwa w Komisji Rewizyjnej. Treść uchwały wypełnia wolę radnego. W związku 
z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3018B374-F236-4CF3-B5C6-E8B1EAA8146E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 25 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


